

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Norbury Holding ApS

Esther Aggebos Gade 44, 2. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 65 88 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

James Norbury
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norbury Holding ApS Esther Aggebos Gade 44, 2. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 65 88 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	James Norbury
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Lumos ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.477 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.561 kr. mod -8.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har vedtaget en plan for retablering af kapitalen. Det forventes at konsolidere denne ved udlodning fra de af selskabet ejede kapitalandele.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	3/9 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-8.477	-7.500
Øvrige finansielle omkostninger	-11.896	-700
Resultat før skat	-20.373	-8.200
Skat af årets resultat	1.812	0
Årets resultat	-18.561	-8.200
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.561	-8.200
Disponeret i alt	-18.561	-8.200

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	451.548	0
Tilgodehavender i alt	451.548	0
Likvide beholdninger	10.824	19.428
Omsætningsaktiver i alt	462.372	19.428
Aktiver i alt	482.372	39.428

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-26.761	-8.200
Egenkapital i alt	<u>13.239</u>	<u>31.800</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	7.501
Selskabsskat	226.402	0
Anden gæld	235.230	127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>469.133</u>	<u>7.628</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>469.133</u>	<u>7.628</u>
Passiver i alt	<u>482.372</u>	<u>39.428</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.200	-8.200
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-8.200	31.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.561	-18.561
	40.000	-26.761	13.239
